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Primi i fituar, neto nga risigurimi                                         7,418 

Primi i shkruar bruto                                         8,199 

Primi i ceduar në risigurim (-)                                          (594)

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)                                          (187)

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)                                              54 

Të hyrat e fituara nga interesi, neto                                            298 

Të hyrat e tjera                                              29 

Gjithsej të hyrat                                         7,799 

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi                                         2,221 

Dëmet e paguara bruto                                         2,223 

Pjesa e risiguruesit (-)                                              (2)

Ndryshimi në rezerva për dëme                                          (259)

Pjesa e risiguruesit (-)                                              50 

Shpenzimet e marrjes në sigurim                                         1,016 

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)

Shpenzimet administrative                                         3,923 

Komisionet e risigurimit (-)

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet                                         6,951 

Fitimi /humbja neto për vitin                                            848 

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin                                            848 


